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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 4 Mê¿czyzn, 50m klasyczny Open
2010-12-09 - 14:16 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Maraszek Igor 98 MKS Trójka £ódŸ 38.60 326
2. Dêbski Dominik 98 SKS Start £ódŸ 39.35 308
3. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 40.48 282
4. Józefiak Tomasz 98 UKS SP 149 £ódŸ 40.57 281
5. Urbañski Mateusz 98 SKS Start £ódŸ 47.16 179

13 - 14 lat

1. Zaleski Piotr 96 Skra 34.07 474
2. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 34.65 450
3. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 34.99 437
4. Wolanek Szymon 96 SKS Start £ódŸ 35.22 429
5. Kowalczyk Jakub 97 UKS NAWA Skierniewice 35.59 416
6. FELIÑCZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin £ódŸ 36.74 378
7. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 37.43 357
8. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 39.52 304
9. Duranowski Bartosz 96 SKS Start £ódŸ 39.70 299

10. Bonecki Bart³omiej 97 MKS Jedynka £ódŸ 40.66 279
11. £ochowski Kacper 96 MUKS Wodnik £ask 41.53 262
12. Gwis Kamil 97 MUKS Wodnik £ask 43.52 227

DYSKW. Kowalski Aleksander 97 MKS Jedynka £ódŸ 35.65
o4

DYSKW. Lewandowski Adrian 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 39.26
o4

15 lat i starsi

1. JARZYÑSKI Wojciech 91 AZS U£P£ £ódŸ 29.95 697
2. WIETESKA Mateusz 91 AZS U£P£ £ódŸ 30.23 678
3. PASIKOWSKI Piotr 93 SKS Start £ódŸ 31.48 601
4. GO£ÊBIOWSKI Maciej 94 SKS Start £ódŸ 31.50 599
5. Pasula Jakub 92 MKS Trójka £ódŸ 31.54 597
6. KUPIÑSKI Jacek 92 SKS Start £ódŸ 32.86 528
7. STANIELEWICZ MICHA£ 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.95 524
8. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 33.94 479
9. TURKOWSKI Micha³ 89 AZS U£P£ £ódŸ 34.11 472

10. Kawczyñski Marcin 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 34.66 450
11. Olejnik Filip 93 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 35.91 405
12. Elgalal Maciej 95 MKS Jedynka £ódŸ 36.96 371
13. Wojtczak Maksymilian 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 38.34 332
14. Linowiecki Witold 94 MUKS Wodnik £ask 38.62 325
15. Rosiak Szymon 95 UKS NAWA Skierniewice 39.31 308
16. Surosz Micha³ 95 MKS Jedynka £ódŸ 40.12 290
17. Koz³owski Artur 95 MUKS Wodnik £ask 41.52 262

Open

1. JARZYÑSKI Wojciech 91 AZS U£P£ £ódŸ 29.95 697
2. WIETESKA Mateusz 91 AZS U£P£ £ódŸ 30.23 678
3. PASIKOWSKI Piotr 93 SKS Start £ódŸ 31.48 601
4. GO£ÊBIOWSKI Maciej 94 SKS Start £ódŸ 31.50 599
5. Pasula Jakub 92 MKS Trójka £ódŸ 31.54 597
6. KUPIÑSKI Jacek 92 SKS Start £ódŸ 32.86 528
7. STANIELEWICZ MICHA£ 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 32.95 524
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 4, Mê¿czyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 33.94 479
9. Zaleski Piotr 96 Skra 34.07 474

10. TURKOWSKI Micha³ 89 AZS U£P£ £ódŸ 34.11 472
11. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 34.65 450
12. Kawczyñski Marcin 95 SKS 137 Delfin £ódŸ 34.66 450
13. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 34.99 437
14. Wolanek Szymon 96 SKS Start £ódŸ 35.22 429
15. Kowalczyk Jakub 97 UKS NAWA Skierniewice 35.59 416
16. Olejnik Filip 93 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 35.91 405
17. FELIÑCZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin £ódŸ 36.74 378
18. Elgalal Maciej 95 MKS Jedynka £ódŸ 36.96 371
19. Wiliñski Bart³omiej 96 MKS Trójka £ódŸ 37.43 357
20. Wojtczak Maksymilian 94 LKS "OMEGA" KLESZCZÓW 38.34 332
21. Maraszek Igor 98 MKS Trójka £ódŸ 38.60 326
22. Linowiecki Witold 94 MUKS Wodnik £ask 38.62 325
23. Rosiak Szymon 95 UKS NAWA Skierniewice 39.31 308
24. Dêbski Dominik 98 SKS Start £ódŸ 39.35 308
25. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 39.52 304
26. Duranowski Bartosz 96 SKS Start £ódŸ 39.70 299
27. Surosz Micha³ 95 MKS Jedynka £ódŸ 40.12 290
28. Siminski Maciej 98 SKS Start £ódŸ 40.48 282
29. Józefiak Tomasz 98 UKS SP 149 £ódŸ 40.57 281
30. Bonecki Bart³omiej 97 MKS Jedynka £ódŸ 40.66 279
31. Koz³owski Artur 95 MUKS Wodnik £ask 41.52 262
32. £ochowski Kacper 96 MUKS Wodnik £ask 41.53 262
33. Gwis Kamil 97 MUKS Wodnik £ask 43.52 227
34. Urbañski Mateusz 98 SKS Start £ódŸ 47.16 179

DYSKW. Kowalski Aleksander 97 MKS Jedynka £ódŸ 35.65
o4

DYSKW. Lewandowski Adrian 97 SKS 137 Delfin £ódŸ 39.26
o4


